
PROVENCE-ALPES-

CÔTE-D'AZUR

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R93-2024-267

PUBLIÉ LE  7 NOVEMBRE 2024



Sommaire

Agence régionale de santé PACA /

R93-2024-11-04-00003 - 2024 A 097 DECISION AUTORISATION MEDECINE

NUCLEAIRE MENTION B CH AVIGNON HENRI DUFFAUT (6 pages) Page 4

R93-2024-10-28-00011 - 2024 A 119B DECISION AUTORISATION AMP

MODALITE PRELVEMENT DE SPERMATOZOIDES POLYCLINIQUE URBAIN V

(5 pages) Page 11

R93-2024-10-31-00005 - Arrete conjoint ARS PACA - CD13 - DDETS13

portant désignation des personnes qualifiées (3 pages) Page 17

R93-2024-10-24-00010 - Décision n°2024 A 102 - Demande

d'autorisation de changement d'implantation de l'autorisation

d'activité de soins de traitement de l'insuffisance rénale chronique

par épuration extra-rénale sous les modalités : Hémodialyse en

unité de dialyse médicalisée, Hémodialyse en unité

d'autodialyse simple et assistée et Hémodialyse à domicile

implantées actuellement au 6 rue Désirée Clary 13003 Marseille vers

un nouveau site, situé au 20 rue Désirée Clary 13003 Marseille - SAS

DIAVERUM PROVENCE (5 pages) Page 21

R93-2024-10-28-00010 - Décision n°2024 A 103 - Demande

d'autorisation de changement d'implantation de l'autorisation

d'activité de soins de traitement de l'insuffisance rénale chronique

par épuration extra-rénale sous les modalités : -Hémodialyse en

unité de dialyse médicalisée et Hémodialyse en unité

d'autodialyse simple et assistée Implantées actuellement sur

l'avenue du Général Raoul Salan à Marignane vers un nouveau site

à Saint-Victoret - SAS DIAVERUM PROVENCE (5 pages) Page 27

R93-2024-10-31-00006 - Décision portant autorisation de création d'une

équipe mobile santé précarité "EMSP04" intervenant auprès de

personnes confrontées à des difficultés spécifiques sur le territoire

des alpes de haute-provence gérée par le CH DE MANOSQUE (3 pages) Page 33

DEPAFI SECTEUR PUBLIC /

R93-2024-11-06-00001 - 20241106 DIR PJJ SE Subdélégation signatures

(20 pages) Page 37

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des

Solidarités - Provence-Alpes-Côte d'Azur  /

R93-2024-10-31-00004 - ARRÊTE portant renouvellement de la liste des

médiateurs régionaux du travail

de la région Provence Alpes

Côte-d'Azur (2 pages) Page 58

2



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi,

du Travail et des Solidarités -

Provence-Alpes-Côte d'Azur 

R93-2024-10-31-00004

ARRÊTE portant renouvellement de la liste des

médiateurs régionaux du travail

de la région Provence Alpes Côte-d'Azur

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d'Azur  - R93-2024-10-31-00004 -

ARRÊTE portant renouvellement de la liste des médiateurs régionaux du travail

de la région Provence Alpes Côte-d'Azur

58



 1 

 
Direction régionale 

de l’économie,  

de l’emploi, du travail  

et des solidarités 

 

 

 

 

 

 

 

ARRÊTE  

 
Portant renouvellement de la liste des médiateurs régionaux du travail 

de la région Provence Alpes Côte-d’Azur 

 

Le Préfet de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur, 

Préfet de la zone de défense et de sécurité Sud, 

Préfet des Bouches-du-Rhône 

 

 

VU le code du travail et notamment les articles L. 2523-1 à L 2523-3, R. 2523-1 et R. 2523-3 ; 

 

Après consultation et propositions des organisations syndicales d’employeurs et de salariés les plus 

représentatives sur le plan national ; 

 

Sur proposition du directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités ; 

 

 

 

ARRETE 

 

 

Article 1er : La liste des médiateurs appelés à être désignés pour un conflit sur le plan régional, 

départemental ou local, est composée comme suit pour une période de trois ans : 

 

Nom/Profession Adresse Téléphone/courriel 

   

 M. ARNAUD Franck  

Avocat au Barreau de Nîmes 

Médiateur judiciaire auprès des 

Cours d’Appel d’Aix-en-Provence, 

Nîmes, Lyon et Paris. 

 

5166, route d’Uzès 

30700 MONTAREN ET SAINT 

MEDIERS 

06 32 56 02 76 

franck@arnaud-avocats.eu 

franckarnaud-avocat@gmx.fr 

   

 M CASANOVA Thierry 

Responsable juridique URI Cfdt 

PACA 

 

16/18 Bd de Paris 

13003 MARSEILLE 

06 22 12 54 74 

tcasanova@paca.cfdt.fr  

   

 Mme GALLISSOT Sandra 

Dirigeante - Consultante experte - 

Médiatrice assermentée inscrite 

auprès la cour d'appel d'Aix en 

Provence - Experte de justice 

JURISK RH – 7, rue Manuel  

13100 AIX EN PROVENCE 

06 07 94 67 98 

sandra.gallissot@mediateurdejust

ice.net  

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d'Azur  - R93-2024-10-31-00004 -

ARRÊTE portant renouvellement de la liste des médiateurs régionaux du travail

de la région Provence Alpes Côte-d'Azur

59



 2 

inscrite à la cour administrative 

d'appel de Marseille 

 

   

 Mme KRIEF Murielle 

Fondatrice et dirigeante - 

Médiateur Conseil certifié & 

Thérapeute - Expert en Ingénierie 

Relationnelle 

 

SOS MEDIATION 

« Le Consul » - 37/41, 

boulevard Dubouchage 

06000 NICE 

04 93 13 17 21 

sos.mediation@gmail.com  

   

 Mme LAURAS Marie-Noëlle 

Médiatrice conventionnelle et 

judiciaire 

 

6, rue Max Barel  

06480 LA COLLE SUR LOUP 

06 18 41 38 65 

mn.lauras@gmail.com 

    

 Michelle FANUCCHI 

Hôtesse de Caisse 

 

Vieille Bourse du Travail  

Place Léon Jouhaux 13002 

Marseille 

 

06 22 49 34 19 

fp13.rds@gmail.com  

 

 

Article 2 : Le directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités est chargé 

de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture 

de région. 

 

 

Fait à Marseille, le 31 octobre 2024 

 

 

P/Le préfet de région, 

 

Le secrétaire général  

Pour les affaires régionales 

 

SIGNé 

 

 

Didier MAMIS 

 

 

 

 

 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d'Azur  - R93-2024-10-31-00004 -

ARRÊTE portant renouvellement de la liste des médiateurs régionaux du travail

de la région Provence Alpes Côte-d'Azur

60


